
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1604.

Na osnovu člana 83 stav 2 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Službeni list CG", br. 40/13 i 2/17),
Ministarstvo ekonomije donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENI PRAVILNIKA O UTVRĐIVANJU BRZINE PRENOSA PODATAKA
ZA FUNKCIONALAN PRISTUP INTERNETU PUTEM UNIVERZALNOG

SERVISA

("Službeni list Crne Gore", br. 080/18 od 14.12.2018)

Član 1
U Pravilniku o utvrđivanju brzine prenosa podataka za funkcionalan pristup internetu putem Univerzalnog

servisa ("Službeni list CG", broj 46/14) u članu 2 stav 1 mijenja se i glasi:
"Brzinu preuzimanja (download) podataka od najmanje 2Mb/s i brzinu slanja (upload) podataka od najmanje

256Kb/s, obezbjeđuje operator Univerzalnog servisa."

Član 2
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 346-300/2018-3
Podgorica, 04.12.2018. godine

Ministarka,
Dragica Sekulić, s.r.


